



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

бр. 6171/1

27 09 2020 год.

БЕОГРАД, Пастерова бр. 2



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР  
СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА**

**Број јавне набавке А131/2020 – Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-32/20 од 01.04.2020. године у укупној вредности од **544.250,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **653.100,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
32	Tvrda žica (Stiff), sa pravim i anguliranim vrhom, 0.035, dužine 260cm	kom	15	2.500,00	37.500,00	20%
33	Žica vodič 0,035", 180cm, vrh tipa ROSEN, J 1,5mm, sa fiksnim jezgrom	kom	5	1.400,00	7.000,00	20%
43	Torker	kom	5	650,00	3.250,00	20%
44	Kateter vaskularni duzine od 120-175cm, za trombo-embolektomiju dostupan u 5 velicina od 6-45mm, sa 3 loopa, odgovorom vrha 1:1 i markerom na zakrivljenom vrhu od 15°.	kom	10	49.000,00	490.000,00	20%
46	Trokraka slavinica za transdjusere	kom	10	650,00	6.500,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>544.250,00</b>	
ПДВ 20%					108.850,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>653.100,00</b>	

2. **KARDIOMED д.о.о.** – Луке Војводића број 26, Београд, број понуде 85/20 од 20.03.2020. године у укупној вредности од **1.453.500,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.744.200,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
50	Set za aortne endovaskularne procedure čini: sterilni drejp za obostrani femoralni pristup dimenzija 230x350cm sa ojačanom zonom sa 150x250cm, sa dva femoralna otvora od 9cm i incizijom oko otvora od 15x15cm, sa dva lateralno postavljena panela od 40 cm, prekrivka za sto dimenzije 150x200cm sa centralnim ojačanjem od 70cm, 2 ojačana mantila za jednokratnu upotrebu veličine L, dužina mantila 123 cm širina poprsja 66 cm, širina ojačanog dela na grudima 50 cm, 3 ojačana mantila za jednokratnu upotrebu veličine XL, dužina mantila 135 cm, širina poprsja 70 cm, širina ojačanog dela na grudima 53 cm, sterilna prekrivka za zaštitu ekrana 75 x 75 cm kružna, sterilna prekrivka za zaštitu rendgenske cevi 110 x 120 cm pravougaona, sheath/uvodnik sa dilatorom sa žičanim vodičem i iglom 6F 11cm... 2 kom, okrugla posuda 500ml, špric za kontrast 10ml, špric za heparin 10ml, špric za pumpu od 50ml, 3 hirurške prekrivka dimenzije 75cm x 75cm sa jednom lepljivom stranom, posuda za žice 2500ml, 50 kom gaza 10x10cm 8 slojeva, 10 peškira dimenzija 40x40 cm, lepljiva traka 10x50 cm	kom	90	16.000,00	1.440.000,00	20%
51	Sterilna prekrivka za zaštitu dva ekrana i rendgenske cevi 75 x 38 kružna	kom	90	150,00	13.500,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>1.453.500,00</b>	
ПДВ 20%					290.700,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>1.744.200,00</b>	

3. **VICOR д.о.о.** – Булевар маршала Толбухина број 42, Нови Београд, број понуде 811-20 од 30.03.2020. године у укупној вредности од **218.700,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **256.560,00** динара са обрачунагим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
28	Kateter Pigtail, 110 cm, 6 Fr	kom	60	980,00	58.800,00	10%
34	Tvrda žica (Super stiff), sa dodatnom podrškom(back up) 0.035, dužine do 300 cm, zakrivljenog mekog vrha, bez prelaza između tvrdog i mekog dela	kom	10	15.990,00	159.900,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>218.700,00</b>	
ПДВ 10%					5.880,00	
ПДВ 20%					31.980,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>256.560,00</b>	

4. **AUSTRO-LINE д.о.о.** –Толстојева број 20А, Београд, број понуде 203/20 од 01.04.2020. године у укупној вредности од **155.700,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **186.840,00** динара са обрачунагим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
4	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i perfuziju. Kanila sa odvojenom linijom za vent na čijem se vrhu nalazi graničnik (flange) i vodičem odnosno iglom od nerđajućeg čelika	kom.	20	1.200,00	24.000,00	20%
41	Balon dilatacioni kateter 3-12mm	kom	15	8.780,00	131.700,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>155.700,00</b>	
ПДВ 20%					31.140,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>186.840,00</b>	

5. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** – Булевар Зорана Ћинђића број 64а, Београд, број понуде 192-4/20 од 02.04.2020. године у укупној вредности од **6.672.600,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **8.007.120,00** динара са обрачунагим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
<b>3</b>	<b>Kanile za EKK</b>					
3/1	Dvostepena venska kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) dvostepena venska kanila okruglog tela, bez konektora	kom.	600	2.100,00	1.260.000,00	20%
3/2	Dvostepena venska kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) dvostepena venska kanila, ovalnog niskoprofilnog tela, bez konektora	kom.	100	2.250,00	225.000,00	20%
3/3	Arterijska aortna kanila (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) arterijska kanila, zakrivljenog vrha sa graničnikom (curved tip with flange), bez konektora	kom.	890	2.400,00	2.136.000,00	20%
3/4	Separatne venske kanile (različite veličine) za EKK - Armirana (ojačana žicom) jednostepena venska kanila, sa vrhom koji je metalan i zakrivljen pod pravim uglom	kom.	10	3.220,00	32.200,00	20%
3/5	Separatne venske kanile (različite veličine od 28-36) za EKK - Armirana (ojačana žicom) jednostepena venska kanila: sa vrhom koji je plastičan i zakrivljen pod pravim uglom i sa vrhom koji je plastičan i prav	kom.	200	2.250,00	450.000,00	20%
3/6	Arterijske femoralne kanile (različite veličine) za EKK, armiranog tela otpornog na prelamanja, minimalne debljine zida 0,45 mm, sa uvodnikom minimalne dužine 40 cm	kom.	20	21.390,00	427.800,00	20%
3/7	Insertion kit za femoralne kanile	kom.	20	4.200,00	84.000,00	20%
<b>Укупна вредност за партију број 3 без обрачунаог ПДВ-а</b>					<b>4.615.000,00</b>	

6	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i ventovanje aorte. Kanile za aorni koren sa metalnom iglom na vrhu povezanom na fleksibilno crevo sa plastičnim klipom	kom.	180	2.400,00	432.000,00	20%
7	Ventovi za srčane šupljine. Intrakardijalni Sump sa atrumatskim vrhom koji se može ubaciti u srčane šupljine 20 Fr sa otežanim vrhom i 12 Fr	kom.	40	2.100,00	84.000,00	20%
8	DLP Coronary artery ostial cannulae basket tip 10,12,14fr	kom.	20	2.100,00	42.000,00	20%
11	Sterilni konektori 3/8x1/4 sa i bez luer loka	kom.	60	800,00	48.000,00	20%
12	Sterilni konektori 1/4x1/4 sa i bez luer loka	kom.	120	800,00	96.000,00	20%
13	Sterilni konektori 1/2x3/8 sa i bez luer loka	kom.	60	800,00	48.000,00	20%
14	Kateter za ventovanje leve komore, sa uvodnikom i konektorom 1/4. Telo katetera silikonsko, pravo, fleksibilno i da postoji žičani (guidewire) savitljivi vodič, prečnika 16-20 Fr	kom.	40	2.200,00	88.000,00	20%
15	Mini sukcija 9/11 fr, 12,1cm	kom.	20	2.300,00	46.000,00	20%
16	Kanila za direktno davanje kardioplegije u koronarni ostium. Fleksibilne silikonske kanile za koronarni ostijum koje se završavaju proširenim vrhom, različitih veličina	kom.	20	2.260,00	45.200,00	20%
17	Sukcija sa metalnim vrhom 7,6 i 6Fr	kom.	20	1.990,00	39.800,00	20%
18	Makro sukcija 20/16 Fr 15,2cm	kom.	100	1.990,00	199.000,00	20%
19	Turnike set sa dve omče, 3 cevčice 10,2cm/12Fr i tri cevčice 15,2cm/12Fr	kom.	80	780,00	62.400,00	20%
20	Retraktor za koronarne arterije 3mm	kom.	10	1.860,00	18.600,00	20%
21	Adapter za perfuziju sa muškim luerom i konektorom 1/4 dužine 5,1cm	kom.	40	850,00	34.000,00	20%
22	Koronarni šant sa okluzivnim balonima na oba kraja 1-3 mm	kom.	50	3.180,00	159.000,00	20%
24	Turnike set 22fr, 12,7cm	kom.	20	880,00	17.600,00	20%
53	Sheath/uvodnik set – 14F, 18F, 20F i 24F, dužine preko 20cm	kom	20	29.900,00	598.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>6.672.600,00</b>	
ПДВ 20%					1.334.520,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>8.007.120,00</b>	

6. **MARK MEDICAL д.о.о.** – Сање Живановића број 42, Београд, број понуде 38/20 од 02.04.2020. године у укупној вредности од **1.559.400,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **1.871.280,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
47	Set sa špicom od 100 ml za injektor, dnevna upotreba	kom	120	3.980,00	477.600,00	20%
48	Automated manifold KIT BT 2000, po pacijentu	kom	120	4.080,00	489.600,00	20%
49	Angiotouch kit, ručni okidač po pacijentu	kom	120	4.935,00	592.200,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>1.559.400,00</b>	
ПДВ 20%					311.880,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>1.871.280,00</b>	

7. **MEDICA LINEA PHARM д.о.о.** – Бродарска број 1Б, Београд, број понуде 767/20 од 31.03.2020. године у укупној вредности од **467.650,00** динара без обрачунатог ПДВ-а, односно **561.180,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
29	Hidrofilne zice 0,035", dužine 150cm sa pravim vrhom	kom	30	2.235,00	67.050,00	20%
30	Hidrofilne zice 0,035", dužine 150cm sa anguliranim vrhom	kom	60	2.235,00	134.100,00	20%
31	Hidrofilne žice dijametra 0,035", 260cm, sa pravim vrhom	kom	10	2.750,00	27.500,00	20%

35	Kateter Cobra 5 Fr, I, II, III	kom	40	1.600,00	64.000,00	20%
36	Kateter Vertebralni 5 Fr (dužina 100 i 110 cm)	kom	50	1.600,00	80.000,00	20%
37	Kateter Multipurpose 5 Fr, 80-100 cm	kom	30	1.300,00	39.000,00	20%
38	Kateter Newton IV, 5 Fr	kom	10	1.600,00	16.000,00	20%
39	Kateter Side Winder Sim II ili III, 5 Fr	kom	15	1.600,00	24.000,00	20%
40	Kateter Headhunter H1, 5Fr, 100 i 110 cm	kom	10	1.600,00	16.000,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>467.650,00</b>	
ПДВ 20%					93.530,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>561.180,00</b>	

8. **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана број 3, Ниш, број понуде 1291 од 30.03.2020. године у укупној вредности од **144.475,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **173.370,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
27	Sheath/Uvodnik sa dilatatorom sa žičanim vodičem i iglom 6F 11 cm	kom	100	758,00	75.800,00	20%
42	Indeflator od najmanje 35 atm I 30 ml kapaciteta tecnosti sa mogućnošću brze rapidne deflacije.	kom	25	2.747,00	68.675,00	20%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>144.475,00</b>	
ПДВ 20%					28.895,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>173.370,00</b>	

9. **HERMES PHARMA д.о.о.** – Узун Миркова број 5, Београд, број понуде 27/2020 од 27.03.2020. године у укупној вредности од **170.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **187.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
45	Sistem za okluziju krvnog suda (Amplatz plug) 3-22 mm	kom	2	85.000,00	170.000,00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>170.000,00</b>	
ПДВ 10%					17.000,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>187.000,00</b>	

10. **BIOSTENT д.о.о.** – Чедо Миндеровића број 4, Београд, број понуде 36/2020 од 03.04.2020. године у укупној вредности од **270.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **297.000,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
52	Pruit šantovi po T modelu: PRUIT F3 CAROTID SHUNT WITH T-PORT (dužina šanta 31cm, 8F)	kom	10	27.000,00	270.000,00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>					<b>270.000,00</b>	
ПДВ 10%					27.000,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>					<b>297.000,00</b>	

11. **DENTA VP PHARM д.о.о.** – Јужни булевар број 19, Београд, број понуде 2255/20-1 од 03.04.2020. године у укупној вредности од **1.437.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, односно **1.580.700,00** динара са обрачунатим ПДВ-ом:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Јединица мере	Количина	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
--------------------	-------------	---------------	----------	----------------	-----------------	-------------

1	Konektori za kontinuirano praćenje saturacije i hemoglobina na EKK - za SORIN S5 mašinu za EKK	kom.	50	3.000,00	150.000,00	10%
2	Venska kanila za atrijalnu kanulaciju, spiralno uvijena, pogodna za minimalno invazivne hirurške procedure.	kom.	10	8.500,00	85.000,00	10%
5	Kanile za retrogradno davanje kardioplegije, PVC i silikonske sa vodičem, sa drškom, sa samo naduvavajućom manžetnom (cuff)	kom.	10	9.400,00	94.000,00	10%
9	Komorice za pritisak	kom.	30	2.000,00	60.000,00	10%
10	Nalepnice nivoa krvi u rezervoaru	kom.	200	750,00	150.000,00	10%
23	Set za konvencionalnu ultrafiltraciju - hemofilter * / ** / *** / **** (* Hemokonzentrator površine membrane 0,68 m <sup>2</sup> , maksimalni transmembranski pritisak 66kPa, prajming 60 ml ** PVC crevo za ulazak krvi u hemokonzentrator veličine 1/4" sa silikonskim segmentom sa 2 ravna konektora 1/4 - 1/4 za malu roler pumpu (veličina Ø85 mm) i izlazna linija PVC 1/4" *** kesu za prikupljanje filtrata sa Robertsovom klemom kapaciteta 2L **** prajming celog seta 137 ml	kom.	70	11.200,00	784.000,00	10%
26	Arterijska aortna kanila sa višestrukim otvorima na vrhu koji omogućavaju disperzivno širenje protoka, pogodna za kanuliranje kroz bočnu torakotomiju veličine 19-23 Fr	kom.	6	19.000,00	114.000,00	10%
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а</b>				<b>1.437.000,00</b>		
ПДВ 10%				143.700,00		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом</b>				<b>1.580.700,00</b>		

### ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 18.03.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку А131/2020 – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију, број 4495, ознака и назив из општег речника набавке: 33141200 – Катетери, 33141220 – Каниле.

Подаци из Плана набавки:

Добра – Потрошни материјал Клинике за кардиохирургију и васкуларну хирургију;

Редни број из Плана јавних набавки: 27;

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: konto 42675107.

Процењена вредност јавне набавке износи 13.420.262,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.

Предмет јавне набавке обликован је у 53 партије. Процењена вредност сваке појединачне партије исказана је у следећој табели:

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија без обрачунаог ПДВ-а
1	Konektori za kontinuirano praćenje saturacije i hemoglobina na EKK	150.000,00
2	Venska kanila za atrijalnu kanulaciju	96.000,00
3	Kanile za EKK	4.615.000,00
4	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i perfuziju	35.000,00
5	Kanile za retrogradno davanje kardioplegije	97.300,00
6	Kanile za anterogradnu miokardnu kardioplegiju i ventovanje aorte	432.000,00
7	Ventovi za srčane šupljine	84.000,00
8	DLP Coronary artery ostial cannulae	42.000,00
9	Komorice za pritisak	60.000,00
10	Nalepnice nivoa krvi u rezervoaru	140.000,00
11	Sterilni konektori 3/8x1/4	52.500,00
12	Sterilni konektori 1/4x1/4	105.000,00
13	Sterilni konektori 1/2x3/8	52.500,00
14	Kateter za ventovanje leve komore, sa uvodnikom i konektorom	88.000,00
15	Mini sukciya	46.000,00
16	Kanila za direktno davanje kardioplegije u koronarni ostium	45.200,00
17	Sukciya sa metalnim vrhom	39.800,00
18	Makro sukciya	199.000,00

19	Turnike set sa dve omče	62.400,00
20	Retraktor za koronarne arterije	18.600,00
21	Adapter za perfuziju	34.000,00
22	Koronarni šant	159.000,00
23	Set za konvencionalnu ultrafiltraciju	784.000,00
24	Turnike set	17.600,00
25	Plastične buldog kleme	69.462,00
26	Arterijska aortna kanila sa višestrukim otvorima na vrhu	114.000,00
27	Sheath/Uvodnik sa dilatatorom	97.000,00
28	Kateter Pigtail	60.000,00
29	Hidrofilne zice 150cm sa pravim vrhom	75.000,00
30	Hidrofilne zice sa anguliranim vrhom	150.000,00
31	Hidrofilne žice 260cm, sa pravim vrhom	30.000,00
32	Tvrda žica (Stiff)	100.500,00
33	Žica vodič	6.750,00
34	Tvrda žica (Super stiff)	169.000,00
35	Kateter Cobra	64.000,00
36	Kateter Vertebralni	92.500,00
37	Kateter Multipurpose	48.000,00
38	Kateter Newton	16.000,00
39	Kateter Side Winder Sim	24.000,00
40	Kateter Headhunter	16.000,00
41	Balon dilatacioni kateter	142.500,00
42	Indeflator	140.000,00
43	Torker	3.250,00
44	Kateter vaskularni	490.000,00
45	Sistem za okluziju krvnog suda	170.000,00
46	Trokraka slavinica za transdjusere	6.500,00
47	Set sa špicom	477.600,00
48	Automated manifold KIT	489.600,00
49	Angiotouch kit	592.200,00
50	Set za aortne endovaskularne procedure	1.440.000,00
51	Sterilna prekrivka	13.500,00
52	Pruit šantovi po T modelu	270.000,00
53	Sheath/uvodnik set	598.000,00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

❖ За предметну јавну набавку учешће је узело 11 понуђача:

Редни број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач	За партију/е
1.	4973	26.03.2020.	APTUS д.о.о. – Радомира Марковића број 43, Београд	27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 и 46
2.	5248	02.04.2020.	KARDIOMED д.о.о. – Луке Војводића број 26, Београд	50 и 51

3.	5263	03.04.2020.	VICOR д.о.о. – Булевар маршала Толбухина број 42, Нови Београд	28 и 34
4.	5271	03.04.2020.	AUSTRO-LINE д.о.о. –Толстојева број 20А, Београд	4, 27 и 41
5.	5272	03.04.2020.	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. – Булевар Зорана Ћинђића број 64а, Београд	3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24 и 53
6.	5297	03.04.2020.	MARK MEDICAL д.о.о. – Сање Живановића број 42, Београд	47, 48 и 49
7.	5309	03.04.2020.	MEDICA LINEA PHARM д.о.о. – Бродарска број 1Б, Београд	28, 29, 30, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39 и 40
8.	5336	06.04.2020.	ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана број 3, Ниш	27, 32, 41 и 42
9.	5338	06.04.2020.	HERMES PHARMA д.о.о. – Узун Миркова број 5, Београд	41 и 45
10.	5341	06.04.2020.	BIOSTENT д.о.о. – Чеде Миндеровића број 4, Београд	32, 34 и 52
11.	5342	06.04.2020.	DENTA VP PHARM д.о.о. – Јужни булевар број 19, Београд	1, 2, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 23 и 26

❖ Поступак отварања понуда вођен је дана 06.04.2020. године са почетком у 10.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

❖ Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана број 3, Ниш, број понуде 1291 од 30.03.2020. године као неприхватљива за набавку добара из партије број 32, из разлога што је понуђач понудио добра по неубичајено ниској цени, због чега постоји основана сумња у смислу могућности извршења јавне набавке у складу са понуђеним условима, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН, а у вези члана 92. ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 32 износи 18.525,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а.

❖ Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића број 43, Београд, број понуде Т-32/20 од 01.04.2020. године као неприхватљива за набавку добара из партија број 27, 28, 31, 35, 37, 38, 39, 40 и 41, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 27 износи 135.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 28 износи 60.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 31 износи 39.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 35 износи 74.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 37 износи 55.500,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 38 износи 18.500,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 39 износи 27.750,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 40 износи 18.500,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а, за партију број 41 износи 225.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а.

❖ Одбија се понуда понуђача **MEDICA LINEA PHARM д.о.о.** – Бродарска број 1Б, Београд, број понуде 767/20 од 31.03.2020. године као неприхватљива за набавку добра из партије број 28, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 28 износи 96.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а.

❖ Одбија се понуда понуђача **HERMES PHARMA д.о.о.** – Узун Миркова број 5, Београд, број понуде 27/2020 од 27.03.2020. године као неприхватљива за набавку добра из партије број 41, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију број 41 износи 195.000,00 дин. без обрачунаог ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена:

❖ Наручилац је на основу истраживања тржишта приликом спровођења предметне јавне набавке, као и на основу цена из уговора закључених у претходним поступцима предметне јавне набавке за партију број 32 закључио да постоји сумња у неубичајено ниску цену понуђача ECOTRADE BG д.о.о. – Ниш у смислу могућности извршења јавне набавке у складу са понуђеним условима.

❖ Наручилац констатује да је, приликом стручне оцене понуда за партију број 32 – „Tvrdá žica (Stiff), sa pravim i anguliranim vrhom, 0.035, dužine 260cm“, од понуђача ECOTRADE BG д.о.о. – Ниш, дана 14.04.2020. године писаним путем (дописом број 472 од 14.04.2020. године) захтевано, у складу са чланом 92. ЗЈН, детаљно образложење неубичајено ниске цене, те да од наведеног понуђача није добијено тражено објашњење.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за

применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

- ❖ Приликом стручне оцене понуда за набавку добара из партија број 10 – „Nalepnice nivoa krvi u rezervoaru“ и број 33 – „Žica vodič 0,035“, 180cm, vrh tipa ROSEN, J 1,5mm, sa fiksnim jezgrom“, комисија је применила члан 107. став 4. ЗЈН и изабрала понуде следећих понуђача:
- ❖ За партију број 10 – **DENTA BP PHARM д.о.о.** – Јужни булевар број 19, Београд, и
- ❖ За партију број 33 – **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића број 43, Београд, а имајући у виду да понуђене цене нису веће од тржишних цена.
- ❖ Укупна понуђена цена за партију број 10 износи **150.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, док процењена вредност износи **140.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а;
- ❖ Укупна понуђена цена за партију број 33 износи **7.000,00** динара без обрачунаог ПДВ-а, док процењена вредност износи **6.750,00** динара без обрачунаог ПДВ-а

Такође, напомињемо да би спровођење новог поступка проузроковало несразмерне трошкове у односу на прекорачене цене горе наведених партија.

**О одлуци за доделу уговора за партије број 10 и 33 наручилац ће, сходно законској обавези, доставити образложен извештај Државној ревизорској институцији и Управи за јавне набавке.**

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без обрачунаог ПДВ-а
1	DENTA BP PHARM д.о.о.	150.000,00
2	DENTA BP PHARM д.о.о.	85.000,00
3	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	4.615.000,00
4	AUSTRO-LINE д.о.о.	24.000,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	28.600,00
5	DENTA BP PHARM д.о.о.	94.000,00
	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	97.300,00
6	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	432.000,00
7	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	84.000,00
8	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	42.000,00
9	DENTA BP PHARM д.о.о.	60.000,00
10	DENTA BP PHARM д.о.о.	150.000,00
11	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	48.000,00
	DENTA BP PHARM д.о.о.	49.200,00
12	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	96.000,00
	DENTA BP PHARM д.о.о.	98.400,00
13	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	48.000,00
	DENTA BP PHARM д.о.о.	49.200,00
14	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	88.000,00
15	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	46.000,00
16	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	45.200,00
17	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	39.800,00
18	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	199.000,00
19	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	62.400,00
20	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	18.600,00
21	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	34.000,00
22	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	159.000,00
23	DENTA BP PHARM д.о.о.	784.000,00



24	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	17.600,00
26	DENTA BP PHARM д.о.о.	114.000,00
27	ECOTRADE BG д.о.о.	75.800,00
	AUSTRO-LINE д.о.о.	97.000,00
28	VICOR д.о.о.	58.800,00
29	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	67.050,00
	APTUS д.о.о.	68.400,00
30	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	134.100,00
	APTUS д.о.о.	136.800,00
31	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	27.500,00
32	APTUS д.о.о.	37.500,00
	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	41.250,00
	BIOSTENT д.о.о.	97.500,00
33	APTUS д.о.о.	7.000,00
34	VICOR д.о.о.	159.900,00
	BIOSTENT д.о.о.	169.000,00
35	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	64.000,00
36	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	80.000,00
	APTUS д.о.о.	92.500,00
37	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	39.000,00
38	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	16.000,00
39	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	24.000,00
40	MEDICA LINEA PHARM д.о.о.	16.000,00
41	AUSTRO-LINE д.о.о.	131.700,00
	ECOTRADE BG д.о.о.	133.050,00
42	ECOTRADE BG д.о.о.	68.675,00
43	APTUS д.о.о.	3.250,00
44	APTUS д.о.о.	490.000,00
45	HERMES PHARMA д.о.о.	170.000,00
46	APTUS д.о.о.	6.500,00
47	MARK MEDICAL д.о.о.	477.600,00
48	MARK MEDICAL д.о.о.	489.600,00
49	MARK MEDICAL д.о.о.	592.200,00
50	KARDIOMED д.о.о.	1.440.000,00
51	KARDIOMED д.о.о.	13.500,00
52	BIOSTENT д.о.о.	270.000,00
53	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.	598.000,00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 (три) дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

**В.Д. ДИРЕКТОРА  
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ**

*Проф. др Милика Ашанин*

